和北空連本第 2228 号

2022 年 12 月 19 日

北海道本部役員・技術審議委員 各位

和道流空手道連盟北海道本部

本部長 鈴木 愼一

技術審議委員長 佐々木 勉

北海道本部役員会・技術審議委員会の開催について

謹啓 大雪の候、ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は和道流空手道連盟北海道本

部運営につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さてこの度、標記の件について、下記の通り開催いたしますので、ご多用中のところ大変恐縮で

はありますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加くださいますようお願い申し上げます。なお、事業

計画では 2 月開催予定でしたが、諸般の事情により日程が変更となりましたことご了承ください。

謹白

記

1. 開催日時  2023 年 1 月 22 日 (日) 10：00～

2. 開催場所  千歳市開基記念武道館 会議室

・住所：千歳市あずさ１丁目 3-1

・TEL：0123-22-2100

3. 議   題  ⑴ 2022 年度 事業報告

        ⑵ 2022 年度 決算報告

        ⑶ 2023 年度 事業計画（案）

        ⑷ 2023 年度 予算（案）

        ⑸ 第 59 回和道流全国大会派遣選手について

        ⑹ 第 57 回和道流北海道大会について

        ⑺ その他

4. 会議出欠  2023 年 1 月 11 日（水）期日厳守でお願い致します

➢ 別紙出欠確認表に必要事項を記入し下記までご返信下さい

以上

和道流空手道連盟北海道本部 事務局長 永友 信士

〒061-1427 恵庭市美咲野 5 丁目 10-4

TEL･FAX ： 0123-32-1292  携帯 ： 090-2072-2807

Ｍａｉｌ ： wadoryu.hokkaido@gmail.com